
Estado do Ceará 

tJ1SEID 	tJI'T r c E 	ID 	.Lrn 

PORTARIA DE DIARIA N°  1016002 de 16 de Outubro de 2017 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, 
no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE 

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de serviço, 
concedendo-lhe o direito a percepção de DIÁRIA(S), de acordo com a Lei 
Municipal n°  078/2010, C/C com o Decreto n°  004/2017, devendo a respectiva 
despesa correr por conta do vigente orçamento do FUNDO DE PARTICIPAÇÃO 
DOS MUNICÍPIOS. 

Codígo -Nome 	 C. P. F. 
3651-INACIO XIMENES AGUIAR FILHO 
	

030.219.963-29 

Nível da diária 
	

Quantidade 	Vr.Unitario 	Vr. To;al 
1 
	

1,0 	 70,00 
	

70,00 

Destino 	 Periodo 
SOBRAL (CE) 
	

17/10/2017 

Final idade 
PARTICIPAR DO SEMINARIO DO PROGRAMA SAUDE NA ESCOLA - PSE, A 
REALIZAR-SE NO DIA 17 DE OUTUBRO DE 2017, NO AUDITORIO DA FACULDADE 
DE MEDICINA - UFC - CAMFUS SOBRAL/CE, LOCALIZADO NA AVENIDA 
NA 	LIO ROCHA PONTES, N° 100, DERBY, NA REFERIDA CIDADE. 

Gestor,  

------------------------------------------------------------------------------------------- 

RECIBO 

Recebi da(o) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, a quantia de R$ 
70,00 ( SETENTA REAIS ), Conforme portaria n°  1016002 de 16/10/2017. 

PAG4 	C 	i'&)Vfl E ANUO 
Beneficiário 

BANCO: 

RECURSO: 	U5 
CHEQUE: 

DATA: 2JLL1 


